РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   РЕСПУБЛИКА  ХАКСИЯ

                                    Соленоозерный сельсовет Ширинского района

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012 г.                       с.Соленоозерное                           № 41
О принятии на баланс

Соленоозерного сельсовета  теплотрассы.

                    В связи с тем, что теплотрасса является неотъемлемой частью котельной, постановляю:

создать комиссию в составе:

председатель комиссии Куру Виктор Иванович, глава Соленоозерного сельсовета,

Члены комиссии: Князев Александр  Михайлович, начальник МУП ЖКХ «Коммунальщик»

Анисимова Надежда Николаевна - специалист Соленоозерного сельсовета,

Вьюнова Марина Крестьяновна - главный бухгалтер Соленоозерного сельсовета.

для  принятия на баланс Соленоозерного сельсовета теплотрассу протяженностью 310 метров

Глава Соленоозерного

сельсовета:                                                                           В.И.Куру